
 
 

UCHWAŁA NR LV/489/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku oraz 
nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku oraz nadania jej statutu, w § 24 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające poniesienie wydatków (np. rachunki, faktury 
lub bilety) lub - w przypadku braku możliwości udokumentowania poniesionych wydatków - 
oświadczenie o liczbie przejechanych kilometrów samochodem lub o cenie biletów.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zwrot kosztów poniesionych na przejazd samochodem, o którym mowa w ust. 5, przysługuje według 
stawki za jeden kilometr przebiegu wynikającej z zarządzenia Burmistrza Nasielska w sprawie zasad 
używania przez Urząd Miejski w Nasielsku samochodów prywatnych do celów służbowych, wydanego na 
podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.”; 

3) dotychczasowe ust. 6 i 7 stają się ust. 7 i 8. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/470/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 15 lutego 2023 r. zmieniająca 
załącznik do uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku oraz nadania jej statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3867


	Uchwała

		2023-03-29T08:49:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




